お得意様各位　様

有限会社エクセル・タム

出力価格改定のお知らせ

　拝啓　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび、大変に心苦しいお願いとなりますが、出力・加工価格の改定を実施させていただく

所存です。現在に至るまで、できる限り価格の維持に努めてまいりましたが、原材料高騰や、輸送・

人員コスト等の増加なども拍車をかけ、従来の価格を維持するのは極めて厳しい状況です。苦渋の

決断となりましたことを何卒お汲み取りのうえ、ご協力いただきますようお願い申し上げます。

　急なご案内となり、ご迷惑をおかけし申し訳ございません。昨今の事情をご賢察の上、何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。

　今後もより一層のサービス・品質向上に努めてまいります所存です。引き続きご高配を賜りますよ

うお願い申し上げます。

敬具

記

　　対象商品：昇華転写　出力・加工　布製品

　　改訂時期：2025年11月1日（土）お見積もり分より適用

　　改訂内容：出力・加工価格を、約10％〜20％値上げ　※布種による

・大変お手数ですが、都度　御見積依頼ご用命下さいますよう重ねてお願い申し上げます。

・尚、特価商品につきましては、価格変更の際には改めてお知らせいたします。

・価格改定に関するお問い合わせ先はこちら　info@exceltam.co.jp

mailto:info@exceltam.co.jp